INDICAÇÃO Nº. 042/2013

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina, fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º  do Regimento Interno deste Legislativo, requer o
envio da presente indicação conforme segue:

INDICA

                                      Ao Senhor Prefeito Municipal, mantenha contato com a
Copel, para que dentro da rapidez possível, seja providenciada a instalação de
postes com luminárias na Vila Rural, mais precisamente enfrente a Chácara do
Santão, seguindo até o final da rua, proporcionando comodidade e segurança
aos moradores daquele local.

                                               Sala das Sessões, em 06 de maio de 2013.

                                                  Cleyton Clyver Cruz
                                                                           Vereador